
Etui ze skóry łososia do iPhone 14 Pro czarny
Indeks: 209062 Producent: Njord by Elements Kod producenta: NA43SL00

Cena: 191.86 zł

Opis

Etui ze skóry łososia do iPhone 14 Pro czarny
Producent: Njord by Elements

Właściwości
Opis Moda. Projekt. Ochrona! To etui MagSafe odporne na upadki z wysokości 2m ma tylko 2 mm grubości i
jest wykonane z materiałów pochodzących z recyklingu GRS i jest wyposażone w naszą charakterystyczną,
wysokiej jakości skórę islandzkiego łososia, która jest produkowana w Islandii bez śladu węglowego.
Współpracuje z Apple MagSafe, magnetycznym systemem ładowania bezprzewodowego. Odpowiedzialne
oświadczenie projektoweChroń swojego iPhonea 14 Pro stylowo dzięki temu kultowemu skórzanemu etui z
islandzkiego łososia. Njor byELEMENTS tworzy stylowe i funkcjonalne akcesoria do urządzeń Apple,
wykonane z najwyższej jakości ekologicznych materiałów, takich jak zamsz. Doświadcz kunsztu i wielkiej
dbałości o szczegóły, wybierając jedną z czterech unikalnych kombinacji kolorystycznych! 100% materiał z
recyklinguWszystkie plastikowe części tego futerału, w tym pierścień i logo aparatu, są wykonane w 100% z
materiałów pochodzących z recyklingu, zgodnie z Global Recycled Standard (GRS). Skóra z łososia
islandzkiego premiumNasza skóra łososiowa, gładka i wyrafinowana w dotyku o wyróżniającym się wyglądzie,
jest zrównoważona, odpowiedzialna społecznie i produkowana w sposób przyjazny dla środowiska. Garbarnia
skór w Sauárkrókur (Islandia) ucieleśnia nasze DNA Njor byELEMENTS i wykorzystuje największe zasoby
krajów, odnawialną energię hydro- i geotermalną. Zerowy ślad węglowy Odpowiedzialny Społecznie
Zrównoważona produkcja Wyprodukowano w Islandii                                                                                       
Współpracuje z MagSafeIdź magnetycznie! Świetnie współpracuje z magnetycznym systemem ładowania
bezprzewodowego Apple MagSafe i każdą inną bezprzewodową ładowarką! Etui Njor do iPhonea 14 Pro, z
najwyższej jakości islandzkiej skóry łososiowej, mają tylko 2,3 mm grubości i działają z każdą bezprzewodową
ładowarką zgodną z Qi. 2m ochrona przed upadkiem, tylko 2mm grubości!W przypadku iPhone&#39;a 14 Pro
etui odporne na upadki zostało przeprojektowane i przeprojektowane, aby było o 33% cieńsze. Dzięki grubości
zaledwie 2 mm ta walizka zapewnia ochronę w zakresie 360 stopni. Wykonany w 100% z plastiku
pochodzącego z recyklingu, spełnia normę wojskową 810H i testuje ochronę przed upadkiem z odległości 2 m,
aby zapewnić bezpieczeństwo telefonu podczas przypadkowych upadków. Podwyższone krawędzie z przodu
iz tyłu chronią ekran przed zarysowaniami, a piękna skóra łososiowa przed zabrudzeniem na powierzchniach.
Utrzymuj swój iPhone w idealnym stanieNaszą pasją jest zapewnienie optymalnej ochrony iPhone&#39;a - etui
Njord 2m odporne na upadki ma jedwabiście miękką wkładkę z mikrofibry, która utrzymuje tył telefonu iPhone
14 Pro w idealnym stanie. Na mikrofibrze przedstawiamy historię Njorda, inspirację dla naszej marki i naszej
kolekcji Salmon Leather! Kunszt spotyka precyzyjną inżynierięWykonane z pasją, wszystkie nasze inkrustacje
ze skóry łososiowej są precyzyjnie wycinane, aby idealnie pasowały. Nasze etui są szczegółowo
zaprojektowane z otworami na aparat zaprojektowanymi tak, aby nigdy nie zakłócały działania telefonu, a
podniesiony pierścień aparatu zapewnia ochronę obiektywów. Etui umożliwia bezpośredni dostęp do portu
ładowania iPhone&#39;a i zapewnia precyzyjnie zaprojektowane przyciski - przyciski, które klikają! Dbaj o
swojego iPhone&#39;a, dbaj o planetę.Nasze etui Salmon Leather zostały zaprojektowane tak, aby idealnie
pasowały i elegancko chroniły Twojego iPhone&#39;a w dobrym stylu, ale także z myślą o naszej planecie.
Bardziej ekologiczne niż kiedykolwiek, pełne etui - łącznie z logo i pierścieniem aparatu, jest wykonane w



Dedykowany model iPhone 14 Pro

Kod producenta NA43SL00

Marka Inna

Przeznaczenie Apple

Kolor czarny

Typ plecki

Materiał skóra naturalna

Funkcje ładowanie indukcyjne

EAN 8720574621129

Stan Nowy

100% z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu (GRS), podczas gdy najwyższej jakości surowiec ze
skóry z islandzkiego łososia jest w 100% przetwarzany i produkowany w Islandii bez śladu węglowego.
wykorzystanie zrównoważonych zasobów energetycznych krajów. #zrównoważone akcesoria Wykonane dla
wszystkich rozmiarówZaprojektowany, aby pasował do wszystkich nowych modeli iPhone&#39;a 14.
Dedykowane etui dostępne dla iPhone&#39;a 14, iPhone&#39;a 14 Plus, iPhone&#39;a 14 Pro i iPhone&#39;a
14 Pro Max.                                                                        
Typ (etui) etui - plecki
Przekątna ekranu (urz.mobilne) 6,1''
Pasuje do iPhone 13 Pro iPhone 14 Pro
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Materiał Skóra
Materiał TPU (Thermoplastic polyurethane)
Materiał Tworzywo sztuczne (plastik)
Wymiary 1.4 x 15.2 x 7.6 cm
Waga 40
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry

Parametry
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